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            Rady Gminy Koźminek













            z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok. 

Wydatki na Wieloletni program inwestycyjny w latach 2008-2010
1. Nazwa programu: Gminny Program Rozbudowy Infrastruktury Komunalnej

2. Cel programu: poprawa warunków życia społeczności wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego, wzrost atrakcyjności inwestycyjnej, oraz poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

3. Jednostka realizująca program:  Urząd Gminy Koźminek

	Lp.
	 Nazwa inwestycji
	Okres realizacji
	Łączne 

nakłady
	Źródła finansowania inwestycji

	
	
	
	
	2008
	2009
	2010

	
	
	
	
	Ogółem
	W tym
	Ogółem
	W tym
	Ogółem
	W tym

	
	
	
	
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł

	1.
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Złotniki, Chodybki, Stary Karolew, Emilianów – gmina Koźminek
	2005 – 2011
	6 710 000
	5 000
	5 000
	0
	1 500 000
	595 500
	904 500
	3 635 000
	1 444 000
	2 191 000

	2.
	Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Chodybki – Dębsko
	2007-2008
	388 000
	380 000
	380 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Przebudowa drogi gminnej Oszczeklin – Marianów – Nowy Karolew
	2008-2009
	989 000
	14 000
	14 000
	0
	975 000
	489 300
	485 700*
	0
	0
	0

	4. 
	Rekonstrukcja elementów historycznego układu urbanistycznego miejscowości Koźminek
	2007- 2010
	2 508 200
	50 200
	50 200
	0
	845 000
	253 500
	591 500
	1 609 800
	842 940
	1 126 860

	5.
	Budowa ścieżki rowerowej krajoznawczo – przyrodniczej wokół Zbiornika Murowaniec
	2007- 2010
	928 000
	2 500
	2 500
	0
	30 000
	30 000
	0
	890 500
	311 675
	578 825

	6.
	Rewaloryzacja zespołu pałacowo-parkowego w Koźminku, rewaloryzacja parku zabytkowego i rekultywacja stawów – Powiatowe Centrum Kształcenia na Odległość
	2007-2008
	562 500
	560 000
	560 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7. 
	Rozbudowa, remont i zmiana aranżacji wnętrza budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Nakwasin
	2008-2010
	694 000
	17 000
	17 000
	0
	338 500
	88 500
	250 000
	338 500
	88 500
	250 000

	
	Ogółem
	
	12 779 700
	1 028 700
	1 028 700
	0
	3 688 500
	1 456 800
	2 231 700
	6 473 800
	2 327 115
	4 146 685



* Środki planowane do pozyskania przez gminę w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych  2008 – 2011.







